



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС Бр. јавне набавке 229K/2016

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

- Понуђачу „„SUPERLAB“ д.о.о.- ул.Милутина Миланковића бр. 25, 11070 БЕОГРАД у укупном износу од 238,754.40 динара без ПДВ-а, односно 286,505.28 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„SUPERLAB“ д.о.о. П16-172333 од 04.07.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
22	Sumporna kiselina conc H2So4	lit	20	390.00	7,800.00
24	Metil plavo - prah	gr	500	18.00	9,000.00
27	Magnezijum sulfat	gr	600	1.05	630.00
28	Kristal violet	gr	400	11.56	4,624.00
36	sumporna kiselina	lit	3	650.00	1,950.00
37	Natrijum acetat CH3COONa	kg	6	930.00	5,580.00
46	Magnezijum hlorid	kg	3	570.00	1,710.00
68	Amonijum-trocijanat (NH4SCN)p.a	gr	500	4.66	2,330.00
69	Gvožđe (II)sulfat (Fe2(SO4)3x6H2O)p.a.	gr	500	2.99	1,495.00
78	Fenolftalein,indikator (C20H14O4) p.a.	gr	100	11.20	1,120.00
85	Jod 0.05 mol/L (0,1N)J2	amp	10	1,138.80	11,388.00
88	0.1mol/L HCl	amp	15	199.20	2,988.00
89	Natrijum-hidroksid 0.1mol/L NaOH	amp	3	220.80	662.40
92	Kalijum-permanganat, 0.02mol/L KMnO4	amp	3	1,375.00	4,125.00
LABORATORIJSKO STAKLO					
93	Kiveta stojeća po Helendalu ili Koplinu od 100 ml sa poklopcem	kom	6	630.00	3,780.00

94	Kivete, staklene, Hellendahl	kom	2	630.00	1,260.00
101	Boca reagens, 250 ml svetla, široko grlo	kom	10	152.00	1,520.00
105	Boca sa navojem, tamna, 100 ml	kom	17	389.00	6,613.00
106	Boca sa navojem, tamna, 250 ml	kom	17	550.00	9,350.00
112	Čaša a' 100 ml	kom	27	54.00	1,458.00
119	Levak 3,5 cm	kom	5	60.00	300.00
120	Levak 5,5 cm	kom	10	92.00	920.00
121	Levak 8 cm	kom	8	144.00	1,152.00
122	Levak 10 cm	kom	16	175.00	2,800.00
124	Menzura a' 10 ml	kom	6	126.00	756.00
125	Menzura a' 25 ml	kom	30	156.00	4,680.00
126	Menzura a' 50 ml	kom	15	190.00	2,850.00
127	Menzura a' 100 ml	kom	30	284.00	8,520.00
129	Menzura a' 500 ml	kom	17	640.00	10,880.00
130	Menzura a' 1000 ml	kom	20	1,101.00	22,020.00
134	Posuda za vatu 150x150	kom	20	1,230.00	24,600.00
135	Sahatno staklo 50mm	kom	30	26.00	780.00
137	Tikvica odmerena , 5 ml	kom	10	147.00	1,470.00
138	Tikvica odmerena , 10 ml	kom	15	169.00	2,535.00
139	Tikvica odmerena , 25 ml	kom	10	189.00	1,890.00
140	Tikvica odmerena , 50 ml	kom	10	242.00	2,420.00
141	Tikvica odmerena a' 100 ml	kom	10	264.00	2,640.00
142	Tikvica odmerena a' 250 ml	kom	20	379.00	7,580.00
144	Tikvica odmerena a' 1000 ml	kom	10	790.00	7,900.00
145	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 50 ml	kom	10	280.00	2,800.00
147	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla	kom	13	890.00	11,570.00
148	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	kom	7	1,730.00	12,110.00
149	Komorice za brojanje ćelija po Neubaueru	kom	4	2,556.00	10,224.00

163	Propipeta gumena sa tri ventila	kom	5	187.00	935.00
174	Komora po Neubauer-u IMPROVED	kom	2	2,556.00	5,112.00
175	Pokrovna stakla 20mmx26mm	kom	30	71.80	2,154.00
177	Staklena posuda po Helendal-u stojeca	kom	3	630.00	1,890.00
180	levak fi 50mm	kom	5	86.00	430.00
181	levak fi 70mm	kom	5	123.00	615.00
185	pipeta graduisana 10ml	kom	10	63.00	630.00
187	mikropipeta graduisana 0.1ml	kom	20	95.00	1,900.00
188	mikropipeta graduisana 0.2ml	kom	20	97.00	1,940.00
191	Časa niska forma 10ml	kom	8	46.00	368.00
УКУПНО без ПДВ-а :					238,754.40
ПДВ 20%:					47.750.88
УКУПНО са ПДВ-ом:					286.505,28

2. Понуђачу „KEFO“ д.о.о.- ул. Бачка 1У, 11080 Земун, БЕОГРАД, у укупном износу од 233,703.00 динара без ПДВ-а, односно 280,843.60 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„KEFO“ д.о.о. 16/275 од 28.06.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
9	Hlorovodonična kiselina p.a.	lit	5	448.00	2,240.00
11	Acetonitril za HPLC	lit	5	828.00	4,140.00
12	Metanol za HPLC, Merck или одговарајуће	lit	10	346.00	3,460.00
32	Metanol, Merck или одговарајуће а' 2,5lit	pak	16	835.00	13,360.00
50	hlorovodonična kis.dimljiva 37% p.a.	lit	5	448.00	2,240.00
55	Kalijum- karbonat, K ₂ CO ₃ p.a.	gr	100	12.45	1,245.00
57	Natrijum-perjodat, NaJO ₄ , p.a	gr	500	44.00	22,000.00
70	Manitol p.a.	gr	1000	4.94	4,940.00
72	Kalijum-perjodat (KJO ₄) p.a.	gr	500	44.80	22,400.00
82	pufet ph 7 а'500ml	pak	8	400.00	1,200.00
84	pufet ph 4 а'500ml	pak	3	400.00	3,200.00
90	Natrijum-tiosulfat, 0.1mol/L Na ₂ S ₂ O ₃	amp	3	520.00	1,560.00

91	Natrijum EDTA, 0.1 mol/L	amp	3	620.00	1,860.00
LABORATORIJSKO STAKLO					
96	Lamela 22x22 a' 100 kom.	pak	440	35.00	15,400.00
97	Lamela 24x50 a' 100 kom.	pak	32	74.00	2,368.00
102	Boca sa navojem, svetla, 100 ml	kom	15	135.00	2,025.00
103	Boca sa navojem, svetla, 250 ml	kom	20	165.00	3,300.00
131	Predmetna stakla pak a' 50 kom.	pak	180	55.00	9,900.00
132	Predmetna stakla brušenih ivica, a'50kom.	pak	386	75.00	28,950.00
152	Epruveta bacto 16x160	kom	1300	7.05	9,165.00
155	Epruveta gradušana a' 12 ml	kom	800	38.00	30,400.00
156	Epruveta gradušana a' 10 ml	kom	50	38.00	1,900.00
157	Erlenmajer a' 300 ml, široko grlo	kom	35	140.00	4,900.00
158	Erlenmajer a' 500 ml, široko grlo	kom	110	167.00	18,370.00
165	Trbušaste pipete 2ml	kom	20	84.00	1,680.00
169	Gumice za pipete po Pasteru	kom	100	15.00	1,500.00
178	Epruveta hemijska sa izlivom 16x160	kom	100	5.00	500.00
190	gumeni zapusaci 12,5x16,5mm	kom	1500	13.00	19,500.00
УКУПНО без ПДВ-а:					233,703.00
ПДВ 20%:					46.740.60
УКУПНО са ПДВ-ом:					280,843.60

3. Понуђачу „UNI-CHEM“ д.о.о.- ул. Страхинића Бана бр.44, 11000 БЕОГРАД ,у укупном износу од **171.650,43 динара без ПДВ-а, односно 205.980,52 динара са ПДВ-ом**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„UNI-CHEM“ д.о.о. 16-1504 од 01.07.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
4	Natrijum citrat a' 500 g	gr	6000	2.01	12,060.00
5	Fenol a' 1 kg	kg	1	2,057.07	2,057.07
18	Izopropil alkohol	lit	40	440.75	17,630.00

21	Sirčetna kiselina	lit	12	618.16	7,417.92
34	Kalcijum hlorid dihidrat	kg	1	1,780.66	1,780.66
35	Titan žuto	gr	10	358.77	3,587.70
38	HgJ2 (ŽIVA II JODIT)	gr	10	231.28	2,312.80
42	(NH4)2C2O4xH2O amonijum oksalat	gr	750	7.30	5,475.00
43	(NH4)6Mo7O24x4H2O amonijum molibdat	gr	100	50.00	5,000.00
54	Amonijum - molibdat, (NH4)MO7O24x4H2O p.a.	gr	100	50.00	5,000.00
56	Kalijum-jodit, KJ, p.a.	gr	2000	7.63	15,260.00
65	Kalcijum-hlorid, CaCl2x2H2O p.a.	gr	100	17.81	1,781.00
66	Kalijum -hlorid, KCl p.a.	gr	1000	1.70	1,700.00
71	Živa(II) acetat (Hg(CH3COO)2) p.a	gr	100	72.77	7,277.00
73	Natrijum - nitroprusid N2(Fe(CN)5NO)x2H2O p.a	gr	25	163.74	4,093.50
74	Kobalt-acetat (Co(CH3COO)2x4H2O) p.a.	gr	50	81.00	4,050.00
75	Bromtimol plavo (indikator) p.a.	gr	25	305.56	7,639.00
76	Barijum-hlorid (BaCl2)p.a.	gr	500	2.97	1,485.00
83	pufet ph 7.2 a' 500ml	pak	12	2,002.54	24,030.48
86	Perhlorna (bezvodna) 0.1mol/L HClO4	amp	2	4,371.74	8,743.48
LABORATORIJSKO STAKLO					
107	Boca kapalica svetla sa pipetom a' 100 ml	kom	8	431.31	3,450.48
109	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100 ml	kom	17	862.62	14,664.54
150	Epruveta bacto 13x100	kom	2600	4.28	11,128.00
153	Epruveta bacto 10x70	kom	1000	3.29	3,290.00
184	porcelanski lonac fi 30x38mm	kom	5	147.36	736.80
УКУПНО без ПДВ-а:					171.650,43
ПДВ 20%:					34.330,09
УКУПНО са ПДВ-ом:					205.980,52

4. Понуђачу „NOVOS“ д.о.о.- ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун, БЕОГРАД, у укупном износу од 62.574,00 динара без ПДВ-а, односно 75.088,80 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„NOVOS“ d.o.o. 0842/16 од 30.06.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
30	May-grinvald sol. Merck или одговарајуће а' 500ml	pak	60	760.00	45,600.00
31	Mineralno ulje parafinsko, Merck или одговарајуће	lit	3	4,998.00	14,994.00
44	Natrijum bikarbonat	gr	1000	1.98	1,980.00
УКУПНО без ПДВ-а :					62,574.00
ПДВ 20%:					12,514,80
УКУПНО са ПДВ-ом:					75.088.80

5. Понуђачу „MANY AGROVET“ д.о.о. ул. Рузвелтова бр.45, 11000 БЕОГРАД, у укупном износу од 174.004,80 динара без ПДВ-а, односно до 208.805,76 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„MANY AGROVET“ d.o.o. Београд, 33/16 од 24.06.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
LABORATORIJSKO STAKLO					
98	Stakleni štapići 18cm-35cm x 5 mm	kom	1000	17.00	17,000.00
99	Stakleni štapići 3 mm, 35 cm	kom	3700	14.50	53,650.00
104	Boca sa navojem, svetla, 1000 ml	kom	6	245.00	1,470.00
108	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50 ml	kom	25	460.00	11,500.00
110	Šolja za kristalizaciju fi 50mm	kom	5	90.00	450.00
111	Čaša a' 50 ml	kom	26	45.00	1,170.00
113	Čaša a' 250 ml	kom	50	70.00	3,500.00
114	Čaša a' 1000 ml	kom	5	190.00	950.00
115	Čaša a' 100 ml, VF	kom	4	70.00	280.00
116	Čaša a' 600 ml, VF	kom	6	130.00	780.00
117	Čaša a' 1000 ml, VF	kom	6	260.00	1,560.00

118	Čaša a' 2000 ml, VF	kom	8	330.00	2,640.00
128	Menzura a' 250 ml	kom	15	420.00	6,300.00
133	Petri posuda, 100x20 mm	kom	32	75.00	2,400.00
143	Tikvica odmerena a' 500 ml	kom	20	430.00	8,600.00
146	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 100 ml	kom	8	310.00	2,480.00
151	Epruveta bacto 13x130	kom	7254	6.20	44,974.80
154	Epruveta bacto 12x75	kom	1000	4.00	4,000.00
164	Trbušaste pipete 1ml	kom	20	75.00	1,500.00
167	Trbušaste pipete 5ml	kom	20	80.00	1,600.00
176	Staklena posuda za bojenje po Schiffenfeker-u lezeca	kom	3	550.00	1,650.00
182	levak za odvajanje a'100ml stakleni	kom	3	540.00	1,620.00
183	porcelanski lonac fi 40x32mm	kom	5	150.00	750.00
186	pipeta graduisana 20ml	kom	10	78.00	780.00
189	pipeta mikro 0.5ml	kom	20	120.00	2,400.00
УКУПНО без ПДВ:					174.004.80
ПДВ 20%:					34.800.96
УКУПНО са ПДВ-ом:					208.805.76

6. Понуђачу „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Раићева бр.55,32300 ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, у укупном износу од 75.900,00 динара без ПДВ-а, односно 91.080,00 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„FLORA KOMERC“ д.о.о. GORNJI MILANOVAC 3271/16 од 28.06.2016	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
79	Sona kiselina	lit	1000	39.00	39.000,00
80	Kaustična soda	kg	450	82.00	36.900,00
УКУПНО без ПДВ-а:					75.900,00
ПДВ 20%:					15.180,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					91.080,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 30.05.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара **ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС**, бр. 8397, ознака из општег речника набавке набавке 24310000- основне неорганске хемикалије, 24320000 основне органске хемикалије и 14820000 стакло,

Подаци из Плана набавки: Добра, Лабораторијски потрошни материјал (хемикалије, стакло и др.), за потребе лабораторија у КЦС

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 4269 у износу од 1.459.028,30 динара без ПДВ-а, konto 4268 у износу од 49.500,00 динара без ПДВ-а и konto 4267 у износу од 419.839,16 динара без ПДВ-а. Редни број из Плана јавних набавки је позиција 41

Процењена вредност јавне набавке износи **1.930.000,00** динара без ПДВ-а.

Процењена вредност по партијама:

Ред.бр.партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност по партијама(динара без пдв-а)
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ХЕМИКАЛИЈЕ		
1	Aceton a' 1l	33,600.00
2	Hlorovodonična kiselina a' 1 l	25,000.00
3	Hrom - sumporna kiselina a' 1 l	20,000.00
4	Natrijum citrat a' 500 g	13,920.00
5	Fenol a' 1 kg	4,000.00
6	Fenol ROT	2,378.00
7	Natri tetra borat x 10 H2O	1,000.00
8	Fosforna kiselina p.a.	5,000.00
9	Hlorovodonična kiselina p.a.	2,600.00
10	Amonijum hidroksid p.a.	2,600.00
11	Acetonitril za HPLC	4,400.00
12	Metanol za HPLC, Merck ili odgovarajući	6,200.00
13	Aqua za HPLC	8,500.00
14	Ksilol	8,600.00
15	Apsolutni alkohol	85,000.00
16	Vodonik peroksid konc rastvor 30% p.a.	3.004,23
17	Parafinsko ulje	1,750.00
18	Izopropil alkohol	20,000.00
19	Melachite green	5,892.00
20	Limunska kiselina	7,000.00
21	Sirčetna kiselina	8,508.00
22	Sumporna kiselina conc H2So4	9,000.00
23	Natrijum hidroksid	1,500.00
24	Metil plavo - prah	15,000.00
25	Etar	3,234.00
26	Etilen griol	3,408.00
27	Magnezijum sulfat	4,500.00
28	Kristal violet	20.000.00
29	Glicerin	32,000.00

30	May-grinvald sol. Merck ili odgovarajući a' 500ml	51,000.00
31	Mineralno ulje parafinsko, Merck ili odgovarajući	16,980.00
32	Metanol, Merck или одговарајуће a' 2,5lit	28,000.00
33	Giemsa a'500 ml, Merck ili odgovarajući	75,000.00
34	Kalcijum hlorid dihidrat	2,060.86
35	<i>Titan žuto</i>	4,147.00
36	sumporna kiselina	2,100.00
37	Natrijum acetat CH ₃ COONa	20,700.00
38	HgJ ₂ (ŽIVA II JODIT)	2,673.40
39	Koncentrovana azotna kiselina	5,105.12
40	Natrijum-citrat-tribasuc-dihydrate C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ xH ₂ O	2,500.00
41	NH ₄ OH conc (koncentrovani amonijum hidroksid)	4,681.74
42	(NH ₄) ₂ C ₂ O ₄ xH ₂ O amonijum oksalat	6,375.00
43	(NH ₄) ₆ Mo ₇ O ₂₄ x4H ₂ O amonijum molibdat	5,779.00
44	Natrijum bikarbonat	3,660.00
45	Kalijum bikarbonat	3,238.81
46	Magnezijum hlorid	13,068.00
47	Sirčetna kiselina glacijalna	2,100.00
48	Bazični (karbol)fuksin, Merck ili odgovarajući	2,480.00
49	borna kiselina	4,455.68
50	hlorovodonična kis.dimljiva 37% p.a.	4,238.35
51	Sulfatna kiselina 95-97% p.a.	1,456.80
52	Azotna kiselina.konc 64-68% p.a	1,815.60
53	Sirčetna kiselina, bezvodna,0,01mol/l	1,843.20
54	Amonijum -molibdat,(NH ₄)MO ₇ O ₂₄ x4H ₂ O p.a.	5,600.00
55	Kalijum- karbonat, K ₂ CO ₃ p.a.	1,873.00
56	Kalijum-jodit, KJ,p.a.	16,020.00
57	Natrijum-perjodat, NaJO ₄ , p.a	32,150.00
58	Benzidin (C ₁₂ H ₁₂ N ₂)p.a.	78,382.75
59	Fenol(C ₆ H ₅ OH) p.a.	1,647.00
60	Dietiletar,p.a.	2,487.00
61	Etanol,konc.96% p.a.	2,472.68
62	Etanol,apsolutni(100%) p.a.	1,503.00
63	Glicerin 86-88%,p.a.	4,420.00
64	Medicinski benzin p.a.	1,758.00
65	Kalcijum-hlorid,CaCl ₂ x2H ₂ O p.a.	2,000.00
66	Kalijum -hlorid, KCl p.a.	1,821.00
67	Amonijak p.a.	1,502.78
68	Amonijum-trocijanat (NH ₄ SCN)p.a	5,500.00
69	Gvožđe (II)sulfat (Fe ₂ (SO ₄) ₃ x6H ₂ O)p.a.	5,700.00
70	Manitol p.a.	9,250.00
71	Živa(II) acetat (Hg(CH ₃ COO) ₂) p.a	8,100.00
72	Kalijum-perjodat (KJO ₄) p.a.	37,000.00
73	Natrijum - nitroprusid N ₂ (Fe(CN) ₅ NO)x2H ₂ O p.a	4,556.00
74	Kobalt-acetat (Co(CH ₃ COO) ₂ x4H ₂ O) p.a.	4,508.00
75	Bromtimol plavo (indikator) p.a.	11,913.00
76	Barijum-hlorid (BaCl ₂)p.a.	1,650.00
77	Nikal-hlorid (BaCl ₂) p.a.	4,800.00
78	Fenolftalein,indikator (C ₂₀ H ₁₄ O ₄) p.a.	1,600.00

79	Sona kiselina	55,000.00
80	Kaustična soda	49,500.00
TITRIVALI I PUFERI		
81	pufet ph 6.8 a' 500ml	10,206.00
82	pufet ph 7 a' 500ml	8,856.00
83	pufet ph 7.2 a' 500ml	27,780.00
84	pufet ph 4 a' 500ml	1,335.00
85	Jod 0.05 mol/L (0,1N)J2	11,570.00
86	Perhlorna (bezvodna) 0.1mol/L HClO4	9,070.00
87	Srebro-nitrat 0.1mol/L NaOH	24,670.00
88	0.1mol/L HCl	10,350.00
89	Natrijum-hidroksid 0.1mol/L NaOH	2,103.00
90	Natrijum-tiosulfat, 0.1mol/L Na2S2O3	2,334.00
91	Natrijum EDTA, 0.1 mol/L	3,741.00
92	Kalijum-permanganat, 0.02mol/L KMnO4	4,833.00
LABORATORIJSKO STAKLO		
93	Kiveta stojeća po Helendalu ili Koplínu od 100 ml sa poklopcem	4,827.00
94	Kivete, staklene, Hellendahl	1,609.00
95	Lamela 21x23 za komore (sa brušenom ivicom)	9,000.00
96	Lamela 22x22 a' 100 kom.	19,800.00
97	Lamela 24x50 a' 100 kom.	4,000.00
98	Stakleni štapići 18cm-35cm x 5 mm	22,000.00
99	Stakleni štapići 3 mm, 35 cm	62,900.00
100	Melanžeri za leukocite	15,200.00
101	Boca reagens, 250 ml, svetla, široko grlo	3,000.00
102	Boca sa navojem, svetla, 100 ml	2,325.00
103	Boca sa navojem, svetla, 250 ml	3,800.00
104	Boca sa navojem, svetla, 1000 ml	2,310.00
105	Boca sa navojem, tamna, 100 ml	10,710.00
106	Boca sa navojem, tamna, 250 ml	12,240.00
107	Boca kapalica svetla sa pipetom a' 100 ml	4,000.00
108	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50 ml	21,050.00
109	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100 ml	16,150.00
110	Šolja za kristalizaciju fi 50mm	3,025.00
111	Čaša a' 50 ml	2,132.00
112	Čaša a' 100 ml	2,403.00
113	Čaša a' 250 ml	5,150.00
114	Čaša a' 1000 ml	1,100.00
115	Čaša a' 100 ml, VF	400.00
116	Čaša a' 600 ml, VF	1,200.00
117	Čaša a' 1000 ml, VF	1,800.00
118	Čaša a' 2000 ml, VF	3,600.00
119	Levak 3,5 cm	515.00
120	Levak 5,5 cm	1,550.00
121	Levak 8 cm	2,400.00
122	Levak 10 cm	8,064.00
123	Levak 18 cm	24,000.00
124	Menzura a' 10 ml	2,004.00

125	Menzura a' 25 ml	10,530.00
126	Menzura a' 50 ml	6,750.00
127	Menzura a' 100 ml	10,500.00
128	Menzura a' 250 ml	9,105.00
129	Menzura a' 500 ml	13,600.00
130	Menzura a' 1000 ml	30,000.00
131	Predmetna stakla pak a' 50 kom.	11,700.00
132	Predmetna stakla brušenih ivica,a'50 kom.	30,880.00
133	Petri posuda, 100x20 mm	2,880.00
134	Posuda za vatu 150x150	44,000.00
135	Sahatno staklo 50mm	1,020.00
136	Sahatno staklo, 70 ili 80 mm	154.00
137	Tikvica odmerena , 5 ml	4,430.00
138	Tikvica odmerena , 10 ml	3,525.00
139	Tikvica odmerena , 25 ml	2,600.00
140	Tikvica odmerena , 50 ml	3,150.00
141	Tikvica odmerena a' 100 ml	2,565.00
142	Tikvica odmerena a' 250 ml	9,000.00
143	Tikvica odmerena a' 500 ml	12,000.00
144	Tikvica odmerena a' 1000 ml	8,000.00
145	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 50 ml	4,000.00
146	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 100 ml	3,840.00
147	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla	14,300.00
148	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	16,065.00
149	Komorice za brojanje ćelija po Neubaueru	15,200.00
150	Epruveta bacto 13x100	13,000.00
151	Epruveta bacto 13x130	54,405.00
152	Epruveta bacto 16x160	11,440.00
153	Epruveta bacto 10x70	8,000.00
154	Epruveta bacto 12x75	5,500.00
155	Epruveta graduisana a' 12 ml	40,000.00
156	Epruveta graduisana a' 10 ml	2,500.00
157	Erlenmajer a' 300 ml, široko grlo	5,250.00
158	Erlenmajer a' 500 ml, široko grlo	22,000.00
159	Erlenmajer a' 5000 ml, široko grlo	21,600.00
160	Erlenmajer 24/29 250 ml, usko grlo	7,500.00
161	Erlenmajer sa navojem, 100 ml	4,800.00
162	Erlenmajer , niska forma, široko grlo sa šlifovanim zapušačem, 100 ml	6,000.00
163	Propipeta gumena sa tri ventila	1,750.00
164	Trbušaste pipete 1ml	1,780.00
165	Trbušaste pipete 2ml	1,980.00
166	Trbušaste pipete 3ml	510.00
167	Trbušaste pipete 5ml	2,246.00
168	Pipeta po Pasteru 110 x110 mm Ø 8 mm	3,000.00
169	Gumice za pipete po Pasteru	1,500.00
170	Staklena pipeta po pasteru od 3ml	3,000.00
171	Tarionik i tučak a' 650ml glazirani	2,200.00
172	Tarionik sa pistilom a' 650ml glazirani	2,960.00
173	Staklena kada za hrom sumpornu kiselinu 60x40x40 cm	2,500.00

174	Komora po Neubauer-u IMPROVED	7,800.00
175	Pokrovna stakla 20mmx26mm	3,000.00
176	Staklena posuda za bojenje po Schiffenfeker-u lezeca	1,935.00
177	Staklena posuda po Helendal-u stojeca	2,190.00
178	Epruveta hemijska sa izlivom 16x160	1,600.00
179	stalak za epruvete 24mesta fi 16mm,rostfraj	3,200.00
180	levak fi 50mm	675.00
181	levak fi 70mm	1,000.00
182	levak za odvajanje a'100ml stakleni	7,500.00
183	porcelanski lonac fi 40x32mm	1,000.00
184	porcelanski lonac fi 30x38mm	1,250.00
185	pipeta graduisana 10ml	900.00
186	pipeta graduisana 20ml	1,500.00
187	mikropipeta graduisana 0.1ml	4,000.00
188	mikropipeta graduisana 0.2ml	4,200.00
189	pipeta mikro 0.5ml	3,000.00
190	gumeni zapusaci 12,5x16,5mm	22,500.00
191	Časa niska forma 10ml	656.00

Поступак отварања понуда спроведен је дана **05.07.2016.** године.

Основни подаци о понуђачима :

У предметном отвореном поступку, било је 7 (седам) понуда понуђача и то:

1. „MANY AGROVET“ д.о.о.- ул. Рузвелтова бр.45, 11000 БЕОГРАД
2. „NOVOS“ д.о.о.- ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун, БЕОГРАД
3. „BIOGNOIST S“ д.о.о.- ул. Благоја Паровића бр.17/1, 11030 БЕОГРАД
4. „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Раићева бр.55, 32300 ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
5. „KEFO“ д.о.о. ул. Бачка 1У, 11080 Земун, БЕОГРАД
6. „UNI-CHEM“ д.о.о. ул. Страхинића Бана бр.44, 11000 БЕОГРАД
7. „SUPERLAB“ д.о.о.- ул. Милутина Миланковића бр. 25, 11070 БЕОГРАД

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Комисија констатује да поједини понуђачи нису доставили тражене каталоге (као оригинални штампани материјал или материјал одштампан са сајта произвођача), из кога се недвосмислено може утврдити да понуђена добра испуњавају техничке захтеве наручиоца, што је био изричит захтев прецизиран у Прилогу бр. 7, у делу „Остали захтеви“ (тачка 4.) на страни 57. конкурсне документације.

Из тих разлога, дана 14.07.2016. године послат је допис свим учесницима који нису доставили горе наведену документацију да у примереном року исто учине или да доставе извештај независне акредитоване лабораторије, института и сродне установе, из којег ће наручилац несумњиво моћи да утврди техничке карактеристике добара која понуђач нуди.

Комисија на основу документације која му је на располагању, констатује:

-Одбија се понуда понуђача „**FLORA KOMERC**“ д.о.о. **Горњи Милановац**, као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 73, 74, 75, 76, 77 и 78, из разлога што понуђач није доставио тражене каталоге (као оригинални штампани материјал или материјал одштампан са сајта произвођача) нити је доставио тражени извештај независне акредитоване лабораторије, института и сродне установе из којих докумената би се недвосмислено могло утврдити да ли понуђена добра одговарају захтевима наручиоца.

Понуђена цена понуде која је одбијена :

за партију бр.1 износи 34.125,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.2 износи 31.800,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.3 износи 17.600,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.4 износи 5.160,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.5 износи 3.357,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.6 износи 1.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.14 износи 7.920,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.15 износи 71.250,00 динара без ПДВ-а

за партију бр.16 износи	417,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.17 износи	1.615,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.18 износи	18.160,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.19 износи	3.680,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 20 износи	520,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 21 износи	4.008,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.22 износи	8.640,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.23 износи	1.360,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.24 износи	15.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.25 износи	4.170,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	620,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.27 износи	696,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 34 износи	1.200,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 36 износи	1.185,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 37 износи	8.040,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 39 износи	2.416,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	3.070,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.41 износи	1.086,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.42 износи	2.550,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.43 износи	738,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.44 износи	220,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	1.502,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.46 износи	2.889,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.47 износи	2.004,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.49 износи	868,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	13.290,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.51 износи	1.377,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.52 износи	915,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.54 износи	1.495,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	178,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.56 износи	31.060,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.59 износи	3.542,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.60 износи	4.311,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.61 износи	418,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	864,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	320,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.65 износи	269,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.66 износи	660,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	362,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.73 износи	2.133,75 динара без ПДВ-а
за партију бр.74 износи	628,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.75 износи	6.015,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.76 износи	585,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.77 износ	406,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.78 износи	1.400,00 динара без ПДВ-а

-Одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ **д.о.о. Београд** као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр.1,3,4,6,7,15,16,17,20,23,26,27,29,41,44,49,61,62,66,75 и 76 из разлога што понуђач није доставио тражене каталоге (као оригинални штампани материјал или материјал одштампан са сајта произвођача) нити је доставио тражени извештај независне акредитоване лабораторије, института и сродне установе из којих докумената би се недвосмислено могло утврдити да ли понуђена добра одговарају захтевима наручиоца у погледу техничких карактеристика.

-одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ **д.о.о. Београд** као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 40 и 59, из разлога што понуђач није уписао захтеване податке у колонама 5, 6, 7, 8 и 9, у Прилогу број 7, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом (Прилог бр. 7, тачка 1. „Остали захтеви“, страна 57. конкурсне документације). Наручилац ни из остатка достављене документације није могао да утврди садржину понуде за поменуте партије, прецизније, наручилац ни на који начин није могао да утврди шта је предмет понуде у напред наведеним партијама.

-Одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ **д.о.о. Београд** као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН за партију бр.190 из разлога што је иста неодговарајућа јер димензије које су наведене у каталогу за 0,5мм (16ммx12мм) одступају од димензија које су захтеване конкурсном документацијом (Прилог бр.7 , страна 57, „гумени запушачи12,5x16,5мм“).

-Одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ **д.о.о. Београд** као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 160,161 и 162, из разлога што у техничким карактеристикама наведеним у достављеном каталогу није наведено да су добра која се нуде „дуран“ квалитета , иако је исто изричито

захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 6. („Остали захтеви“) на страни 57 конкурсне документације.

-Одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ д.о.о. Београд као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 2,8,25,39,40,48,51,52,60,63,87,136,166,170,171 и 172 из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

-Одбија се понуда понуђача „**SUPERLAB**“ д.о.о. Београд као неприхватљива, сходно члану 93. став 6. ЗЈН, за партију бр.45 из разлога што се понуђач није сагласио са исправком рачунске грешке.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр.1 износи	30.975,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.2 износи	29.800,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.3 износи	25.400,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.4 износи	10.020,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.6 износи	10.325,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.7 износи	600,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	33.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.15 износи	82.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.16 износи	477,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.17 износи	1.645,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.20 износи	680,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.23 износи	2.180,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.25 износи	3.870,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	696,80 динара без ПДВ-а
за партију бр.27 износи	630,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.29 износи	33.300,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.39 износи	10.800,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	8.360,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.41 износи	771,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.44 износи	290,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	990,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.48 износи	19.700,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.49 износи	2.072,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.51 износи	2.535,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.52 износи	4.050,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.59 износи	389,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.60 износи	3.870,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.61 износи	302,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	984,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	7.200,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.66 износи	880,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.75 износи	6.675,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.76 износи	570,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.87 износи	36.815,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.136 износи	330,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.160 износи	4.275,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.161 износи	2.360,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.162 износи	3.360,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.166 износи	595,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.170 износи	4.060,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.171 износи	12.230,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.172 износи	4.892,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.190 износи	17.850,00 динара без ПДВ-а

-Одбија се понуда понуђача „**KEFO**“ д.о.о. Београд, као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 1,2,3,4,5,6,7,14,15,16,17,19,20,23,24,26,29,34,35,36,37,39,40,41,42, 43,44,45,46, 47,49, 51,52,54,61,62,63,64,66,67,71,73,74,75,76,78 и 79 из разлога што понуђач није доставио тражене каталоге (као оригинални штампани материјал или материјал одштампан са сајта произвођача) нити је доставио тражени извештај независне акредитоване лабораторије, института и сродне установе из којих докумената би се недвосмислено могло утврдити да ли понуђена добра одговарају захтевима наручиоца у погледу техничких карактеристика.

-одбија се понуда понуђача „**KEFO**“ д.о.о. Београд као неприхватљива, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партију бр. 161, из разлога што у техничким карактеристикама наведеним у достављеном каталогу није наведено да су добра која се нуде „дуран“ квалитета, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 6. („Остали захтеви“) на страни 57 конкурсне документације.

-одбија се понуда понуђача „KEFO“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 8,10,13,25,48,60,81,87,135,136,161и170 из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр.1 износи	37.065,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.2 износи	35.000,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.3 износи	19.000,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.4 износи	3.360,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.5 износи	3.410,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.6 износи	25.100,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.7 износи	650,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.8 износи	5.720,00 динара, без ПДВ-а;
- за партију бр.10 износи	4.540,00 динара, без ПДВ-а;
- за партију бр.13 износи	9.650,00 динара, без ПДВ-а;
- за партију бр.14 износи	8.360,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.15 износи	80.000,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.16 износи	495,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.17 износи	1.535,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.19 износи	6.000,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.20 износи	660,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.23 износи	2.300,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.24 износи	15.725,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.25 износи	3.315,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.26 износи	375,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.29 износи	32.000,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.34 износи	403,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.35 износи	5.300,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.36 износи	1.860,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.37 износи	9.450,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.39 износи	2.624,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.40 износи	2.275,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.41 износи	828,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.42 износи	1.770,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.43 износи	1.440,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.44 износи	210,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.45 износи	1.445,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.46 износи	2.415,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.47 износи	2.178,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.48 износи	67.400,00 динара, без ПДВ-а;
- за партију бр.49 износи	840,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.51 износи	1.860,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.52 износи	984,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.54 износи	1.400,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.60 износи	3.315,00 динара, без ПДВ-а;
- за партију бр.61 износи	666,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.62 износи	960,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.63 износи	450,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.64 износи	765,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.66 износи	640,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.67 износи	280,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.71 износи	3.445,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.73 износи	2.335,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.74 износи	610,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.75 износи	6.200,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.76 износи	600,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.78 износи	1.405,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.79 износи	65.000,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.81 износи	10.955,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.87 износи	40.500,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.135 износи	1.470,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.136 износи	594,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр.161 износи	9.050,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.170 износи	2.590,00 динара, без ПДВ-а

- Одбија се понуда понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о. Beograd, као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 160 и 161 из разлога што у техничким карактеристикама наведеним у достављеном каталогу није наведено да су добра која се нуде „дуран“ квалитета, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 6. („Остали захтеви“) на страни 57 конкурсне документације.

-одбија се понуда понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о. Beograd као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН за партије: 6, 7, 13, 14, 16, 23, 26, 33, 39, 40, 41, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 58, 59, 60, 77, 87, 135, 136, 166, 170, 171 и 172 из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 6 износи	11.507,50	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 7 износи	3.380,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 13 износи	8.687,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 14 износи	82.237,60	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 16 износи	4.337,91	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 23 износи	17.298,90	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 26 износи	6.421,29	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 33 износи	231.279,60	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 39 износи	7.054,96	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 40 износи	10.040,90	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 41 износи	8.517,84	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 47 износи	4.450,74	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 48 износи	62.820,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 49 износи	8.338,60	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 51 износи	3.392,10	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 52 износи	3.527,49	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 53 износи	2.967,15	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 58 износи	135.571,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 59 износи	2.057,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 60 износи	4.490,19	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 77 износи	5.802,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 87 износи	25.440,70	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 135 износи	1.590,60	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 136 износи	664,18	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 160 износи	8.760,90	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 161 износи	8.338,60	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 166 износи	1.060,30	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 170 износи	4.270,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 171 износи	5.058,90	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 172 износи	4.902,54	динара, без ПДВ-а

-Одбија се понуда понуђача „NOVOS“ д.о.о. Beograd, као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 1,2,10,13,16,33,40,41,49,60,67,77,81 и 87, из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр. 1 износи	88.200,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 2 износи	64.000,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 10 износи	5.940,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 13 износи	14.500,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 16 износи	2.540,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 33 износи	81.000,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 40 износи	14.000,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 41 износи	9.360,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 49 износи	8.820,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 60 износи	3.660,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 67 износи	3.120,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 77 износи	8.029,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 81 износи	54.390,00	динара, без ПДВ-а
-за партију бр. 87 износи	39.500,00	динара, без ПДВ-а

- Одбија се понуда понуђача „MANY AGROVET“ д.о.о. Београд, као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партије бр. 160, 161 и 162 из разлога што у техничким карактеристикама наведеним у достављеном каталогу није наведено да су добра која се нуде „дуран“ квалитета, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 6. („Остали захтеви“) на страни 57 конкурсне документације.

- одбија се понуда понуђача „MANY AGROVET“ д.о.о. Београд као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН за партије бр. 136, 166, 171, 172 и 179 из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 136 износи 484,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 160 износ 12.300,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 161 износи 4.800,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 162 износи 3.800,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 166 износи 550,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 171 износи 14.400,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 172 износи 5.760,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 179 износи 3.400,00 динара, без ПДВ-а

- Одбија се понуда понуђача „BIOGNOST S“ д.о.о. Београд, као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за партију бр. 33, из разлога што је иста неодговарајућа будући да је тестирањем достављених узорак утврђено да су у размазима бојеним бојама понуђеним у предметној партији еритроцити бледо – црвенкасти а грануле леукоцита бледо обојене и разливане, што је супротно захтевима из конкурсне документације (страна 57, тачка 2. – „Остали захтеви“) где је за партију бр. 33 наведено да се по бојењу препарата једра обоје црвено до љубичасто, плазма моноцититреба да је голубије плава, грануле у базофилима треба да су тамно-љубичасте до црне, грануле еозинофила цигла-црвено до црвено-браон, тромбоцити љубичасти, еритроцити црвенкасти а једро паразита јарко црвено.

- одбија се понуда понуђача „BIOGNOST S“ д.о.о. Београд као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН за партије бр. 14 и 15 из разлога што понуђене цене превазилазе процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 14 износи 5.760,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 15 износи 3.400,00 динара, без ПДВ-а
- за партију бр. 33 износи 66.780,00 динара, без ПДВ-а

С обзиром да за партије број: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 23, 25, 26, 29, 33, 39, 40, 41, 45, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 77, 81, 87, 100, 136, 160, 161, 162, 166, 170, 171 и 172. није преостала ниједна прихватљива понуда, а да за партије број 95, 123, 159, 168, 173 и 179 није пристигла ниједна понуда, комисија предлаже в.д. директора Клиничког центра Србије да донесе Одлуку о обустави поступка, јер су се стекли услови из члана 109. став 1. ЗЈН.

8. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

9. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „**најнижа понуђена цена**“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља. Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Доц. др Милика Ашанин

